
ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 

Servidor Matrícula/ Cadastro Função/ Cargo Quant. Valor

Unitário R$

Valor total

R$

ANTÔNIO

JOSÉ PRATA

DE SOUZA

 

CADASTRO:305343 ASSESSOR

ESPECIAL DE

RELAÇÕES

INSTITUCIONAIS

04-

1/2

620

310

2.790,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE
CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC 

PORTARIA 001 - SEMESC

 
Secretaria Municipal de Resolução Estratégica de Convênios e
Contratos – SEMESC.
 
PORTARIA Nº001/GAB/SEMESC/2020 Porto Velho, 20 de
janeiro de 2020.
 
A Secretária Municipal, usando de suas atribuições legais que lhe
são conferidas pela Lei Complementar nº 099 e 163 e tendo em vista o
que consta no processo nº 23.00031-00/2018.
 
R E S O L V E:
 
ARBITRAR E CONCEDER, 04 (quatro) diárias e ½ (meia)
conforme art. 11 do Decreto 14.365 de 22.12.2016, a fim de custear
despesas no período de 04.02.2020 a 07.02.2020, por meio de
transporte aéreo, com a finalidade de participar do do Curso de
Emendas Parlamentares Fevereiro de 2020 nos dias 04 a 07 – Teoria e
prática incluindo visita técnica ao Congresso Nacional – Brasília –
Preparar os participantes do curso para o desenvolvimento de técnicas
que ajudem a compreender, identificar, captar, formalizar e executar
emendas parlamentares, através do orçamento público, visando a
contribuir para melhor desempenho das instituições na captação de
recursos junto aos poderes legislativos e para o desenvolvimento de
projeto de interesse socioeconômicos, que se realizará na Cidade de
Brasília/DF, conforme solicitação.
 

 
Publique-se e registre-se.
 
EUDES ANDRADE DE BARROS
Secretário Municipal Adjunto de Resolução Estratégica de Convênios
e Contratos SEMESC

 
Publicado por: 

Edney da Silva Pereira 
Código Identificador:FFB2154B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 22/01/2020. Edição 2634 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


